
Dotazník pro řidiče 

(Odpovídejte prosím ano/ne) 

 

1) Využíváte služební vozidlo i k soukromým účelům? 

2) Stal/a jste se někdy svědkem dopravní nehody? 

3) Stal/a jste se někdy účastníkem dopravní nehody? 

4) Jsou pro Vás užitečná povinná školení řidičů? 

5) Jste v rámci školení řidičů seznámen/a s postupem, co dělat při střetu motorového 

vozidla se zvěří? 

6) Uměl/a byste v praxi zareagovat při srážce se zvěří?  

7) Byl/a jste někdy přímým účastníkem nehody se zvěří? 

8) Ocenil/a byste jako řidič/ka situační školení zaměřené na střet vozidla se zvěří? 

9) Víte, jak se chovat po nehodě? 

10) Přizpůsobíte rychlost a styl jízdy při průjezdu komunikace, která je zasazena mezi 

porosty či poli? 

11) Myslíte si, že jsou rizikové úseky komunikací z hlediska prevence střetů dostatečně 

označené  

 


